ПРОЕКТ

СОВЕТ  КРЫМСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КРЫМСКОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от _________________                                                                                                   № _____
город Крымск
Об утверждении Положения об оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления Крымского городского поселения Крымского района

В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законами Краснодарского края от 7 июня 2004 г. № 717-КЗ «О местном самоуправлении в Краснодарском крае», от 8 июня 2007 г. № 1244-КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском крае», от 8 июня 2007 г. № 1243-КЗ «О Реестре муниципальных должностей и Реестре должностей муниципальной службы в Краснодарском крае», в целях регламентирования порядка оплаты труда лиц, замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления Крымского городского поселения Крымского района, Совет Крымского городского поселения Крымского района  р е ш и л:

1. Утвердить Положение об оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления Крымского городского поселения Крымского района (приложение  1).

2. Утвердить размеры должностных окладов и ежемесячного денежного поощрения лиц, замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления Крымского городского поселения Крымского района (приложение  2).

3. Утвердить Порядок и условия предоставления дополнительного оплачиваемого отпуска за особые условия службы (ненормированный рабочий день) лицам, замещающим муниципальные должности в органах местного самоупарвления Крымского городского поселения Крымского района (приложение  3).

4. Организационному отделу администрации Крымского городского поселения Крымского района (Завгородняя Е.Н.) обнародовать настоящее решение в соответствии с установленным порядком обнародования муниципальных правовых актов в Крымском городском поселении Крымского района и разместить на официальном сайте администрации Крымского городского поселения Крымского района в сети Интернет.
5. Контроль за  выполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии  по вопросам законности, урегулирования конфликтов
интересов  и связи с общественными организациями  Егер А.А.  и заместителя главы Крымского городского поселения Крымского района Князева А.В.

6. Решение вступает в силу со дня его обнародования, но не ранее
1 января 2022 года.

Председатель Совета Крымского

городского  поселения  Крымского района                                     В.П. Исаченко

Глава Крымского городского

поселения Крымского района                                                              Я.Г.Будагов